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ne 
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Nota në 
% e fituar 

gjat 

semsetrirt   Nota 

1 Aferdite Krasniqi 25 29.41% 5.0%   4%   0% 38.4%   

2 Andelina Sylejmani 51 60.00% 6.0% 7.0% 6%   7.8% 86.8%   

3 Artina Maliqi 46 54.12% 5.0% 7.0% 7% 7% 3.3% 83.4%   

4 Artina Mehmeti 44 51.76% 5.0%   7%   3.3% 67.1%   

5 Blerta Rashica 30 35.29% 6.0%   5%   0.0% 46.3%   

6 Blina Azemi 

              

51  60.00% 6.0% 7.0% 6%   6.7% 85.7%   

7 Dardane Llapashtica   0.00% 6.0%       0.0% 6.0%   

8 Dea Robaj 27 31.76% 6.0%   5%   0.0% 42.8%   



9 Edona Feka 19 22.35% 5.0%   4%   1.1% 32.5%   

10 Elda Gashi 42 49.41% 5.0%   4%   0.0% 58.4%   

11 Elona Camaj 
              

36  42.35% 6.0% 7.0% 5% 7% 2.2% 69.6%   

12 Ereza Gashi 19050310074 51 60.00% 6.0% 7.0% 6%   6.7% 85.7%   

13 Erona Avdyli   0.00% 5.0%   5%   1.1% 11.1%   

14 Erza Dubova 35 41.18% 6.0% 7.0% 7%   2.2% 63.4%   

15 Erza Gashi 31 36.47% 5.0%   5%   0.0% 46.5%   

16 Fatlinda Prebreza   0.00% 5.0%   5%   0.0% 10.0%   

17 Ferdeze Pista 45 52.94% 5.0%   5%   0.0% 62.9%   

18 Fiona Nikqi 47 55.29% 5.0%   5%   0.0% 65.3%   

19 Fjolla Kelmendi 36 42.35% 6.0%   5%   0.0% 53.4%   

20 Hata Zariqi 33 38.82% 6.0%   5%   1.1% 50.9%   

21 Hiba Abdullahu 32 37.65% 6.0%       0.0% 43.6%   



22 Leutrime Durmishi 28 32.94% 6.0%       0.0% 38.9%   

23 Lirije Basha  24 28.24% 6.0%   5%   0.0% 39.2%   

24 Nita Mjekiqi 31 36.47% 6.0%       1.1% 43.6%   

25 Riona Gashi 25 29.41% 6.0% 7.0% 5% 7% 3.3% 57.7%   

26 Shukrie Halimi 38 44.71% 6.0%   5%   0.0% 55.7%   

27 Suhela Rrustemi 51 60.00% 6.0% 7.0% 5%   4.4% 82.4%   

28 Trendefile Dema 27 31.76% 5.0% 7.0% 7%   10.0% 60.8%   

29 Zana Fazliu 35 41.18% 5.0%   4%   1.1% 51.3%   

30 Gresa Rexhepi 33 38.82%     5%   0.0% 43.8%   

31 Donjeta Osmani 19 22.35%         1.1% 23.5%   

    

  

      

    
  

      Vrejtje: Ne listë janë prezentu rezultatet e arritura gjate semestrit , ka mundesi qe ndonjerit 

    

 
nga studentet te mos I jete evidentu % e fituar. E njejta do te shtohet, ne konsultime. 

   

 

Punimi 1 vleresohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

      

 
Detyra 2 vleresohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

      

 

Aktivitetet shtese te studentve"Eset" sjellin 10 % max  varesisht nga angazhimi gjate semestrit. 

   

           

 

Nota konfirmohet me daten 25.05.2021 ne ora 15.00  , 

    

 
 ne oren e ligjerates. 

          


